
UCHWAŁA NR XXXIX/297/2014
RADY GMINY FRYSZTAK

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika GOPS we Frysztaku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami), art. 5d ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zmianami) oraz 
art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 z późn. zmianami)

Rada Gminy Frysztak uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Panią Janinę Wiśniowską - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we F 
rysztaku do załatwiania w imieniu wójta indywidualnych spraw dotyczących wypłaty mieszkańcom gminy 
Frysztak zryczałtowanego dodatku energetycznego wraz z prawem wydawania postanowień i decyzji 
administracyjnych w tych sprawach. 

§ 2. 

1. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

2.  Upoważnienie niniejsze udziela się na czas nieokreślony.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXXVII/285/2013 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika GOPS we Frysztaku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady

mgr Stanisław Armata

Id: A22BD6D8-E1C1-4C06-8D88-D8765701B2FE. Podpisany Strona 1




